CONSELHO MUNICIPAL DE JUSTIÇA E SEGURANÇA
COMJUS – PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 13 de julho de 2012.
Doc.02/2012

Ilma. Sra.
Nadir Flores
MD. Ouvidora Geral da GM
N/Capital

Prezada Senhora

Comunicamos que na última reunião do COMJUS, indicamos o
Conselheiro José Antônio Bruno Knob, como nosso representante titular no
Conselho Consultivo da Ouvidoria da GM.

Atenciosamente

João Alberto Farias da Fontoura
Secretário COMJUS